
ТЕРМИНИ ЗА ИСПИТИ ПО ПРЕДМЕТИТЕ ФИЗИКА 1 И ФИЗИКА ВО ДОПОЛНИТЕЛНАТА 

АПРИЛСКА ИСПИТНА СЕСИЈА 2023/24  

 

ТЕОРИЈА - 12 април 2024 година (петок), почеток  12:00 часот 

ЗАДАЧИ - 17 април 2024 година (среда), почеток 12:00 часот 

 

ЗАБЕЛЕШКА - Студентите, покрај пријавувањето во системот iknow, задолжително треба да го 

најават своето присуство најдоцна 48 часа пред закажаниот термин со испраќање електронска 

порака до предметниот наставник на следнава адреса petreskairina@gmail.com. На денот на 

испитот студентите треба да бидат пред кабинетот на предметниот наставник (кабинет бр. 107 на 

Институтот за физика) 15 минути пред почетокот на испитот.  

 

 

Од предметниот наставник  

проф. д-р Ирина Петреска 

mailto:petreskairina@gmail.com



